

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024 № 657/73

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019 № 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

РЕШИЛ:

- 1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в связи с Днем работника культуры наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:
- Бадмаева Олега Борисовича руководителя кружка Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Медвежье-Озерская централизованная клубная система»;
- Иванихину Ксению Евгеньевну руководителя кружка Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Централизованная клубная система «Фряново»;
- Федосеева Алексея Игоревича культорганизатора Аксеновского сельского дома культуры структурного подразделения Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Централизованная клубная система «Фряново»;

-Соколова Романа Сергеевича — заведующего отделом по содержанию парковой территории Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково Историко-краеведческий музей «Усадьба Фряново»;

- Рощупкину Валерию Игоревну культорганизатора сельского Дома культуры Огуднево структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Щелково «Центр культуры и досуга «Гребнево»;
- Смышляеву Анну Олеговну заведующую Щёлковской библиотекой №3 структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щелковская центральная библиотека».
- 2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с юбилейными датами наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:
- -Головкова Валентина Михайловича преподавателя Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской области «Щёлковский колледж»;
- -Топузову Карину Маркеловну заведующую общежитием Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской области «Щёлковский колледж».

Председатель Совета депутатов городского округа Щёлково

М.Н. Тарасова